XXIX 149  

 *De feudis… 10,2,3 *De feus… 10,2,3 Vid. XLVIII   
XXXV De episcopis... 1,4,3 

De uectigalibus... 4,14,5 
De re militari… 10,1,18 

Dels bisbes… 1,4,3 
De vittigals… 4,14,5 <XXV 
De bataylla… 10,1,18 

«Statuimus eciam quod» XXX 149   

  *De bataylla… 10,1,17 Vid. XXXI   
XXXVI De uectigalibus... 4,14,5 De vittigals… 4,14,5 «Item quod ciues et alii qui» XXX - 2on 

paràg. 
 149  

XXXVII De hiis que dominus… 10,5,48 
PT 1,20 

De les coses que deu… 10,5,48 «Volumus concedimus et etiam» XXXI - 1r 
paràg. 

149 

XXXVIII De diuisionibus... PT 2,2,1 
De modo... PT 1,1,19 - 
«Declaramus» 

PT 1,1,19 - «Declaram» 

«Declaramus tamen quod uicarii» XXXI - 2on  
paràg. 

149 

XXXIX Vbi de crimine… 3,10,2 
Qui non… PT 4,25 - «Item 

PT 4,25 - «Item que·ls veguers» 

«Item quod vicarii nostri non possint» XXXII 149-150 
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1283. Barcelona - CARAVYC I:  140-153 
Disposició legal 

Rúbrica del Compendium Rúbrica del Compendi Incipit nº a l’ed. 
consultada 

pàg. de l’ed. 
consulatada 

quod uicarii» 
XL De represaliis… 8,4,3 De represàlies… 8,4,3 <IV «Item quod si de homine» XXXIII 150  
XLI De officio uicarii... 1,20,11 

De foro hominum… 3,5,2 

De re militari… 10,1,6 
De re militari… 10,1,12 

De offici de vaguer… 1,20,11 
De for dels domèstichs… 3,5,2 
<Pere III - Bar - XI 
De bataylla… 10,1,6 
De bataylla… 10,1,12 

«Item quod si aliquis» XXXIV 150  

XLII De modo… PT 5,10 PT 5,10 «Item cum in constitucione pacis» XXXV 150-151 
 De iurisdiccione… 3,4,7 

(també «Si uero homines») 
PT 1,19,16 <XVII 
PT 1,19,28 
De modo… PT 5,9 

De juridicció… 3,4,7 

PT 1,19,28 
PT 5,9 

«Item cum in constitucione pacis» vers «Si uero 
homines» 

XLIII De diuisionibus… 2,2,1  
PT 5,3 

«Item quod uicarii et episcopi» XXXVI 151 

XLV De execucione… 7,4,2 
De pignoribus… 8,3,2 
De re militari… 10,1,9 

De fer execució… 7,4,2 
De penyores… 8,3,2 
De bataylla… 10,1,9 

«Item quod animalia militum» XXXVIII 151 

XLVI De rusticis… 10,3,8 De pagesos… 10,3,8 «Item quod terram tenentes» XXXIX 151 
XLVII De feudis… 10,2,2 De feus… 10,2,2 <XVIII «Item quod si aliquis baro uel miles» XL 151 
XLVIII  *De juheus… 1,8,10 Vid. XLIX   
 De feudis… 10,2,3 <XXXIV De feus… 10,2,3 <XXXIV «Item volumus quod declaretur» XLI  
XLIX De iudeis… 1,8,10 De juheus… 1,8,10 <XLVIII «Item de iudeis et sarracenis» XLII 151 
L De contrahenda… 4,12,7 

De hiis que dominum… 
10,6,37 

De comprar… 4,12,7 
De les coses que·l… 10,6,37 

«Item statuimus concedimus et eciam» XLIII 151-152